‘“賑—弓
保存年限︰

財圍法人醫學研究倫理基金會函
機關地址︰台北市北投區石牌路二段３３】巷

５﹣ｌ號

傳真︰（０２﹚２８７３–７ｌ３６

聯絡人及電話︰龔麗娟﹙０２﹚２８７２–４８８】

愈子郵件倌箱；０９３６３３５ｌ】９﹫ｊｉｒｈｏｒｇ．ｔｗ

受文者：如正本受文單位

發文日期︰ｌ０３年９月ｌ０日

發文字號︰基字第ｌ０３０２５號

述別：普通件

密等及解密條件或保密期限︰普通

附件︰課程表及報名需知乙份

主旨︰本會擬分別訂於ｌ０月４日（六）與醫療財團法人恩主公醫院、ｌ０月５

日（日﹚與臺中榮民總醫院共同舉辦「人體試驗講習班」’誠摯敬邀

貴院校蒞臨指導及相關領域有興趣者踴躍報名參加。

說明：

一﹑本講習班旨在加強所有醫、護及研究同仁對於「人體試驗」相關

知識及執行時之認知。凡現任人體試驗委員會委員﹑計暨主持人

及執行者、宥興趣瞭解者﹐均歡迎報名參加。

二﹑全程參加活勤並完成相關手績者核發「課程訓練證明」，作為未來

執行臨床試驗資格之認定。

三、檢附活動讖程及報名表﹐敬請參閱。

正本︰國立覺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、財團

法人新光吳火獅紀念醫院、財團法人國泰綜合醫院﹑財團法人馬偕紀念醫院、愛北醫

學大學附設醫院、壘北市立聯合醫院仁愛院區教研部、台北市立萬芳醫院、新北市立

醫院板橋院區、壁安醫院﹑三軍總醫院﹑憂北榮民總醫院﹑財團法人振興復健醫學中

心、醫療財囚法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、財團法人亞東紀念醫院﹑財團法

人天主教耕莘醫院﹑財團法人恩主公醫院﹑財團法人壢新醫院﹑財團法人敏盛綜今醫

院﹑財團法人楊梅天成醫院、財團法人中壢天晨醫院、財圓法人東元綜合醫院、財團

法人苑裡李綜今醫院、暨中榮民總醫院、財團法人光田綜合醫院、中山醫學大學附設

醫院、中國醫藥大學附設醫院﹑國軍台中總醫院、財團法人埔里基督教醫院﹑財團法

人彰化基督教醫院、財圓法人秀傳紀念醫院、財團法人奇美醫院、國立成功大學醫學

院附設醫院﹑財圓法人天主教若瑟醫院、財團法人夭主教聖禺悶定醫院﹑台南市立醫

院﹑戴德森醫療財團法人嘉獵基督教醫院、阮綜合醫院、安泰醫院、高雄醫學大學附

設中和紀念醫院﹑高雄榮民總醫院、財團法人輔英科技大學附設醫院、財圍法人屏東

基督教醫院、財圓法人羅柬博愛醫院、財團法人羅東聖母醫院、國立陽明大學附設醫

院﹑財團法人佛教慈濟綜合醫院﹑財團法人佛教慈濟綜今醫院台北院區、財圓法人佛

教慈濟綜合醫院台中院區、財團法人佛教慈濟綜合醫院大林院區、財團法人基督教門

諾會醫院、衛生福利部台北醫院、衛生福利部雙和醫院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生

﹃◆Ｅ■﹡